

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度旭川大原排水機場運転支援装置設置外工事
工事地名	岡山県岡山市北区玉柏地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年7月	13) 機械損料一括補正	0	労務費一括割増	0%
2) 事務所名	岡山河川事務所 管理課	14) 単価適用年月	製作: 2021年9月	据付: 2021年9月	
3) 工事番号	4052010010	15) 歩掛適用年月	製作: 2021年9月	据付: 2021年9月	
4) 契約区分	国債(翌債を含む)の分任官	16) 前請負工事費	0		
5) 変更回数	0回	17) 前契約額	0		
6) 主工種	揚排水ポンプ設備(維持修繕)	18) 随意契約額	0		
7) 工事量		19) 調整区分	0		
8) 工期	259日間 自 令和3年10月15日 (当初) 至 令和4年6月30日 (0回変更) 至 年 月 日	20) 工場管理費対象額			
9) 施工県	製作: 広島県	21) 共通仮設費対象額			
10) 地区	製作: 広島	22) 現場管理費対象額			
11) 河川・路線	旭川	23) 一般管理費等対象額			
12) 設計年月	令和3年7月	24) 処分費等	2,115		
		25) 公告日	令和3年7月21日		
		26) 入札締切日	年 月 日		

3. 予算科目

1) 予算科目:	2) 目:	3) 目の細分:	4) 事業名:

設計内訳書

工事名	令和３年度旭川大原排水機場運転支援装置設置外工事（当 初）					事業区分	機械設備		
						工事区分	揚排水ポンプ設備（維持修繕）		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
製作工			式	1		100, 104, 000			
揚排水ポンプ設備製作			式	1		100, 104, 000			
操作制御設備			式	1		100, 104, 000			
運転支援装置			式	1		73, 164, 000			内-1号
音声合成スピーカ回転灯			式	1		220, 000			内-2号
操作員出退スイッチ			台	1	40, 000	40, 000			単-1号
操作員出勤表示灯			台	1	30, 000	30, 000			単-2号
入出力中継盤			面	1	20, 000, 000	20, 000, 000			単-3号
吐出樋門機側操作盤			面	1	6, 650, 000	6, 650, 000			単-4号
純製作費			式	1		100, 104, 000			
製作原価			式	1		100, 104, 000			
据付工			式	1		8, 950, 223			

設計内訳書

工事名	令和３年度旭川大原排水機場運転支援装置設置外工事 (当 初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	揚排水ポンプ設備（維持修繕）		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
揚排水ポンプ設備輸送工		式	1		109,000				
輸送工		式	1		109,000				
揚排水ポンプ輸送		式	1		109,000			内-3号	
揚排水ポンプ設備据付		式	1		8,841,223				
揚排水ポンプ据付工		式	1		8,676,319				
運転支援装置据付		式	1		151,439			内-4号	
音声合成スピーカ回転灯据付		式	1		109,670			内-5号	
操作員出退スイッチ据付		台	1	88,785	88,785			単-5号	
操作員出勤表示灯据付		台	1	67,901	67,901			単-6号	
入出力中継盤据付		面	1	266,357	266,357			単-7号	
補助継電器盤改造		式	1		2,412,496			内-6号	
計装盤改造		式	1		487,451			内-7号	

設計内訳書

工事名	令和３年度旭川大原排水機場運転支援装置設置外工事 (当 初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	揚排水ポンプ設備（維持修繕）		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
低圧受電盤改造			式	1		1,840,131			内-8号
中央監視盤撤去			式	1		174,090			内-9号
吐出樋門機側操作盤据付			面	1	203,704	203,704			単-8号
吐出樋門機側操作盤撤去			面	1	199,710	199,710			単-9号
電気配線類撤去			式	1		586,696			内-10号
電気配線類敷設			式	1		2,021,793			内-11号
直接経費			式	1		66,096			内-12号
作業土工			式	1		86,300			
床掘り		土砂	m3	20	1,812	36,240			単-10号
埋戻し		土砂	m3	10	3,106	31,060			単-11号
保護砂			m3	10	1,900	19,000			単-12号
舗装工			式	1		35,412			

設計内訳書

工事名	令和３年度旭川大原排水機場運転支援装置設置外工事 (当 初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	揚排水ポンプ設備（維持修繕）		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
下層路盤	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚150mm	m 2	12	560	6,720			単-13号	
表層	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚50mm 1.4m未満	m 2	12	2,391	28,692			単-14号	
撤去工		式	1		43,192				
殻運搬	アスファルト殻	m3	0.6	5,303	3,181			単-15号	
殻処分	アスファルト殻	m3	0.6	3,525	2,115			単-16号	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	44	523	23,012			単-17号	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	m2	12	157	1,884			単-18号	
現場発生品運搬		式	1		13,000			内-13号	
共通仮設費		式	1		1,576,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		1,576,000				
純工事費		式	1		10,526,223				
現場管理費		式	1		2,456,000				

設計内訳書

工事名	令和3年度旭川大原排水機場運転支援装置設置外工事（当 初）					事業区分	機械設備		
						工事区分	揚排水ポンプ設備（維持修繕）		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付間接費			式	1		1,398,000			
据付工事原価			式	1		14,380,223			
設計技術費			式	1		3,411,000			
工事原価			式	1		117,895,223			
一般管理費等			式	1		8,694,777			
工事価格			式	1		126,590,000			
消費税相当額			式	1		12,659,000			
工事費計			式	1		139,249,000			

一式当たり内訳書

運轉支援装置

第 1号内訳書

單價使用年月	2021. 09
步掛使用年月	2021. 09
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

音声合成スピーカ回転灯
第 2号内訳書

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
機器単体費		式	1		180, 000			WYB00098 単一 20号
部品費		式	1		40, 000			WYB00099 単一 21号
合 計					220, 000			

一式当たり内訳書

揚排水ポンプ輸送

第 3号内訳書

單僱使用年月	2021. 09
步掛使用年月	2021. 09
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

第 4号内訳書 運転支援装置据付

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付補助材料費	各種 2% 148470円	式	1		2, 969			WF870300 単一 27号
労務費		式	1		148, 470			WYB00003 単一 28号
合 計					151, 439			

一式当たり内訳書

音声合成スピーカ回転灯据付

第 5号内訳書

單價使用年月	2021. 09
步掛使用年月	2021. 09
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

補助繼電器盤改造

第 6号内訳書

單僱使用年月	2021. 09
步掛使用年月	2021. 09
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

計装盤改造

第 7号内訳書

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付材料費（一般）	率計上 435225円 10%	式	1		43, 522			WH811300 単一 40号
据付補助材料費	各種 2% 435225円	式	1		8, 704			WF870300 単一 41号
労務費		式	1		435, 225			WYB00009 単一 42号
合 計					487, 451			

一式当たり内訳書

低压受電盤改造

第 8号内訳書

單僱使用年月	2021. 09
步掛使用年月	2021. 09
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

中央監視盤撤去
第 9号内訳書

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
労務費		式	1		174, 090			WYB00022 単一 46号
合 計					174, 090			

一式当たり内訳書

電気配線類撤去

第 10号内訳書

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
＜大原排水機場＞								
屋内ビット配線撤去	CV8sq-2C	m	22	450	9, 900			WYB00007 単一 50号
屋内ビット配線撤去	CVV2sq-30C	m	162	860	139, 320			WYB00017 単一 51号
屋内ビット配線撤去	CVV2sq-15C	m	24	450	10, 800			WYB00019 単一 52号
屋内ビット配線撤去	CVV2sq-12C	m	24	450	10, 800			WYB00021 単一 53号
屋内ビット配線撤去	CVV2sq-10C	m	48	450	21, 600			WYB00023 単一 54号
屋内ビット配線撤去	CVV2sq-6C	m	93	450	41, 850			WYB00025 単一 55号
屋内ビット配線撤去	CVV2sq-4C	m	56	450	25, 200			WYB00027 単一 56号
屋内ビット配線撤去	CVV2sq-2C	m	68	450	30, 600			WYB00028 単一 57号
屋内ビット配線撤去	CVVS2sq-3C	m	129	450	58, 050			WYB00029 単一 58号
屋内管内配線撤去	CVVS2sq-3C	m	4	563	2, 252			WYB00001 単一 59号
屋外地中管内配線撤去	CVV2sq-20C	m	173	1, 024	177, 152			WYB00033 単一 60号

一式当たり内訳書

電気配線類撤去

第 10号内訳書

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋外管内配線撤去	CVV2sq-20C	m	28	1, 024	28, 672			WYB00035 単一 61号
屋内ビット配線撤去	CVV2sq-20C	m	13	860	11, 180			WYB00034 単一 62号
< 吐出樋門 >								
屋外管内配線撤去	CV3. 5sq-4C	m	4	563	2, 252			WYB00037 単一 63号
屋外管内配線撤去	CV3. 5sq-3C	m	5	563	2, 815			WYB00040 単一 64号
屋外管内配線撤去	CVV2. 0sq-10C	m	5	563	2, 815			WYB00044 単一 65号
屋外露出配管撤去	G28	m	3	1, 741	5, 223			WYB00032 単一 66号
屋外露出配管撤去	G22	m	5	1, 024	5, 120			WYB00002 単一 67号
金属製可とう電線管撤去	# 30	m	1	665	665			WYB00038 単一 68号
金属製可とう電線管撤去	# 24	m	1	430	430			WYB00030 単一 69号
合 計					586, 696			

一式当たり内訳書

電気配線類敷設

第 11号内訳書

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
＜大原排水機場＞								
屋内ビット配線据付	CV14sq-2C	m	10	1,311	13,110			WYB00069 単一 70号
屋内ビット配線据付	CV8sq-2C	m	26	1,165	30,290			WYB00070 単一 71号
屋内ビット配線据付	CV5.5sq-2C	m	10	1,099	10,990			WYB00042 単一 72号
屋外地中管内配線据付	CVV2sq-30C	m	110	3,107	341,770			WYB00071 単一 73号
屋外管内配線据付	CVV2sq-30C	m	23	3,107	71,461			WYB00073 単一 74号
屋内ビット配線据付	CVV2sq-30C	m	9	2,779	25,011			WYB00072 単一 75号
屋外地中管内配線据付	CVV2sq-20C	m	54	2,766	149,364			WYB00077 単一 76号
屋外管内配線据付	CVV2sq-20C	m	11	2,766	30,426			WYB00078 単一 77号
屋内ビット配線据付	CVV2sq-20C	m	4	2,438	9,752			WYB00079 単一 78号
屋外管内配線据付	CVV2sq-8C	m	8	1,424	11,392			WYB00075 単一 79号
屋内ビット配線据付	CVV2sq-8C	m	17	1,197	20,349			WYB00082 単一 80号

一式当たり内訳書

電気配線類敷設

第 11号内訳書

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋内管内配線据付	CVV2sq-8C	m	12	1,424	17,088			WYB00081 単一 81号
屋内ビット配線据付	CVV1. 25sq-20C	m	99	1,399	138,501			WYB00074 単一 82号
屋内ビット配線据付	CVV1. 25sq-15C	m	10	1,278	12,780			WYB00076 単一 83号
屋内ビット配線据付	CVV1. 25sq-10C	m	10	1,156	11,560			WYB00083 単一 84号
屋内ビット配線据付	CVV1. 25sq-7C	m	24	1,078	25,872			WYB00084 単一 85号
屋内管内配線据付	CVV1. 25sq-7C	m	2	1,305	2,610			WYB00085 単一 86号
屋内ビット配線据付	CVV1. 25sq-4C	m	7	1,015	7,105			WYB00086 単一 87号
屋内ビット配線据付	CVV1. 25sq-2C	m	58	432	25,056			WYB00087 単一 88号
屋外地中管内配線据付	CVVS2sq-6C	m	54	1,448	78,192			WYB00088 単一 89号
屋外管内配線据付	CVVS2sq-6C	m	11	1,448	15,928			WYB00089 単一 90号
屋内ビット配線据付	CVVS2sq-6C	m	4	1,221	4,884			WYB00090 単一 91号
屋外地中管内配線据付	CVVS2sq-2C	m	95	1,289	122,455			WYB00091 単一 92号

一式当たり内訳書

電気配線類敷設

第 11号内訳書

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋外管内配線据付	CVVS2sq-2C	m	16	1, 289	20, 624			WYB00093 単一 93号
屋内ビット配線据付	CVVS2sq-2C	m	9	1, 062	9, 558			WYB00094 単一 94号
屋内ビット配線据付	CVVS1. 25sq-10C	m	21	1, 260	26, 460			WYB00048 単一 95号
屋内ビット配線据付	CVVS1. 25sq-3C	m	30	1, 062	31, 860			WYB00049 単一 96号
屋内管内配線据付	CVVS1. 25sq-3C	m	4	1, 289	5, 156			WYB00046 単一 97号
屋内ビット配線据付	FCPEVS0. 9sq-10P	m	11	1, 235	13, 585			WYB00068 単一 98号
屋内ビット配線据付	CAT5-4P	m	29	402	11, 658			WYB00051 単一 99号
屋外露出配管据付	G42	m	10	5, 858	58, 580			WYB00050 単一 100号
屋内露出配管据付	G28	m	10	3, 981	39, 810			WYB00052 単一 101号
屋内埋込配管据付	G28	m	0. 6	3, 633	2, 179			WYB00053 単一 102号
屋外露出配管据付	G28	m	3	3, 981	11, 943			WYB00054 単一 103号
屋内露出配管据付	G22	m	2	2, 409	4, 818			WYB00055 単一 104号

一式当たり内訳書

電気配線類敷設

第 11号内訳書

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋外露出配管据付	G22	m	10	2, 409	24, 090			WYB00036 単一 105号
鋼製電線管用付属品 (厚鋼電線管用)	ノーマルベンド G 2 8	個	6	350	2, 100			
鋼製電線管用付属品 (厚鋼電線管用)	ノーマルベント G22	個	1	239	239			
鋼製電線管用付属品 (厚鋼電線管用)	エントランスキャップ G 2 8	個	2	917	1, 834			
金属製可とう電線管据付	#50	m	1	3, 737	3, 737			WYB00057 単一 106号
金属製可とう電線管据付	#30	m	1	2, 028	2, 028			WYB00058 単一 107号
金属製可とう電線管据付	#24	m	1	1, 410	1, 410			WYB00047 単一 108号
プルボックス据付	SUS 防水 300×200	個	2	23, 290	46, 580			WYB00060 単一 109号
プルボックス据付	SUS 200×150	個	2	11, 540	23, 080			WYB00056 単一 110号
波付硬質合成樹脂管据付	FEP80	m	17	1, 346	22, 882			WYB00062 単一 111号
波付硬質合成樹脂管据付	FEP50	m	206	861	177, 366			WYB00059 単一 112号
波付硬質電線管用付属品 (F E P用)	ベルマウス 8 0 mm	個	2	511	1, 022			

一式当たり内訳書

電気配線類敷設

第 11号内訳書

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
波付硬質電線管用付属品（F E P用）	ベルマウス 5 0 m m	個	12	438	5, 256			
合成樹脂多孔管	50×3孔	m	7	6, 050	42, 350			
合成樹脂多孔管	5 0 × 2 孔	m	7	3, 290	23, 030			
ハンドホール据付	600×600	個	1	111, 666	111, 666			WYB00063 単一 113号
ケーブル埋設表示鋸		個	2	435	870			
ケーブル埋設表示柱		本	8	6, 495	51, 960			WYB00061 単一 114号
ケーブル埋設シート		m	84	200	16, 800			WYB00064 単一 115号
コンクリート削孔（電動ハンマドリル）	30mm以上200mm未満	孔	4	513	2, 052			CB224410
<吐出樋門>								
屋外管内配線据付	CV3. 5sq-4C	m	4	1, 374	5, 496			WYB00097 単一 116号
屋外管内配線据付	CV3. 5sq-3C	m	5	1, 319	6, 595			WYB00102 単一 117号
屋外管内配線据付	CVV2sq-15C	m	5	1, 668	8, 340			WYB00106 単一 118号

一式当たり内訳書

電気配線類敷設

第 11号内訳書

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋外露出配管据付	G36	m	3	4, 119	12, 357			WYB00100 単一 119号
屋外露出配管据付	G22	m	5	2, 409	12, 045			WYB00067 単一 120号
金属製可とう電線管据付	# 38	m	1	2, 192	2, 192			WYB00107 単一 121号
金属製可とう電線管据付	# 24	m	1	1, 410	1, 410			WYB00096 単一 122号
鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用）	ノーマルベンド G 3 6	個	1	590	590			
鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用）	ノーマルベント G22	個	1	239	239			
合 計					2, 021, 793			

一式当たり内訳書

直接経費

第 12号内訳書

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-000000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ラフテレーンクレーン [油 圧伸縮ジブ型]	4. 9 t 吊	日	2	32, 400	64, 800			
雑機械器具損料	1296円	式	1		1, 296			WF711100 単一 123号
合 計					66, 096			

一式当たり内訳書

現場発生品運搬

第 13号内訳書

單僱使用年月	2021. 09
步掛使用年月	2021. 09
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一1号	操作員出退スイッチ		単位	台	数量	1	単価	40, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			式	1		40, 000	WYB00012 単一 22号	
計						40, 000		
単価						40, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一2号	操作員出勤表示灯		単位	台	数量	1	単価	30, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			式	1		30, 000	WYB00013 単一 23号	
計						30, 000		
単価						30, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一3号	入出力中継盤		単位	面	数量	1	単価	20, 000, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			式	1		20, 000, 000	WYB00014 単一 24号	
計						20, 000, 000		
単価						20, 000, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一4号	吐出樋門機側操作盤		単位	面	数量	1	単価	6, 650, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			式	1		6, 650, 000	WYB00015 単一 25号	
計						6, 650, 000		
単価						6, 650, 000	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000
単一5号	操作員出退スイッチ据付		単位	台	数量	1	単価 88, 785
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
据付補助材料費		各種 2% 87045円	式	1		1, 740	WF870300 単一 31号
労務費			式	1		87, 045	WYB00006 単一 32号
計						88, 785	
単価						88, 785	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000
単一6号	操作員出勤表示灯据付		単位	台	数量	1	単価 67, 901
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
据付補助材料費		各種 2% 66570円	式	1		1, 331	WF870300 単一 33号
労務費			式	1		66, 570	WYB00008 単一 34号
計						67, 901	
単価						67, 901	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000
単一7号	入出力中継盤据付		単位	面	数量	1	単価 266, 357
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
据付補助材料費		各種 2% 261135円	式	1		5, 222	WF870300 単一 35号
労務費			式	1		261, 135	WYB00016 単一 36号
計						266, 357	
単価						266, 357	円／面

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000
単一8号	吐出樋門機側操作盤据付		単位	面	数量	1	単価 203, 704
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
据付補助材料費		各種 2% 199710円	式	1		3, 994	WF870300 単一 47号
労務費			式	1		199, 710	WYB00026 単一 48号
計						203, 704	
単価						203, 704	円／面

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一9号	吐出樋門機側操作盤撤去		単位	面	数量	1	単価	199, 710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
労務費			式	1		199, 710	WYB00110 単一 49号	
計						199, 710		
単価						199, 710	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一10号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	1, 812
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	1	1, 812	1, 812	CB210030	
計						1, 812		
単価						1, 812	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一11号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価	3, 106
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	1	3, 106	3, 106	CB210410	
計						3, 106		
単価						3, 106	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一12号	保護砂		単位	m3	数量	1	単価	1, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
保護砂			m 3	1	1, 900	1, 900		
計						1, 900		
単価						1, 900	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一13号	下層路盤	再生クラッシャー RC-40 仕上り厚150mm	単位	m 2	数量	1	単価	560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤（車道・路肩部）		150mm 1層施工 再生クラッシャー RC-40 全ての費用	m 2	1	560. 8	560	CB410030	
計						560		
単価						560	円／m 2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一14号	表層	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚50mm 1. 4m未満	単位	m 2	数量	1	単価	2, 391
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層（車道・路肩部）		1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度アスコン（20） プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2, 391	2, 391	CB410260	
計						2, 391		
単価						2, 391	円／m 2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一15号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	5, 303
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(小規模土工) 無し 9. 0km以下 全ての費用	m 3	1	5, 303	5, 303	CB227010	
計						5, 303		
単価						5, 303	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一16号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	3, 525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	3, 525	3, 525	WB020051 単一 124号	
計						3, 525		
単価						3, 525	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一17号	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	単位	m	数量	1	単価	523
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	523. 4	523	CB430510	
計						523		
単価						523	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00000002000	
単一18号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	単位	m2	数量	1	単価	157
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	157	157	CB430310	
計						157		
単価						157	円／m2	